
ỦY BAN NHÂN DÂN  

       XÃ BẮC SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:      /QĐ-UBND Bắc Sơn, ngày        tháng 5 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn Đại đội xung kích phòng chống thiên tai  

Và tìm kiếm cứu nạn xã Bắc Sơn năm 2024 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN BẮC SƠN 

 

      Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

      Căn cứ Kế hoạch PCTT & TKCN năm 2024 của xã Bắc Sơn. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Đại đội xung kích phòng, chống thiên tai & TKCN năm 

2024 xã Bắc Sơn gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Đỗ Hồng Điệp                         Chỉ huy trưởng QS xã       Đại đội trưởng  

          2. Bà Hoàng Thị Nguyệt    Bí thư xã Đoàn  Đại đội phó  

         3. Ông Nguyễn Đức    PBT xã Đoàn           Ủy viên 

 Đoàn Thanh niên có 60 người, có danh sách kèm theo. 

 Dân quân tự vệ có 40 người, có danh sách kèm theo. 

 Nông dân có 115 người có danh sách kèm theo. 

 Phụ nữ có 130 người có danh sách kèm theo. 

Điều 2. Đại đội xung kích có trách nhiệm PCTT & TKCN, phân công cụ thể 

cho từng người; dụng cụ gồm mai, cuốc, xẻng, kéo cắt đất, xe bò, tuyền tôn, quang 

gánh thường xuyên kiểm tra quân số, báo động tập duyệt khi bão lụt xảy ra; có lệnh 

của BCH phải huy động lực lượng tập trung về địa điểm quy định nhận nhiệm vụ.  

Điều 3. Văn phòng UBND xã cùng các ông bà có tên tại điều 1 căn cứ quyết 

định thi hành./.  

 
Nơi nhận : 
           - BCH- PCTT xã; 

             - Lưu VP.  

              

  

 
  

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

                                       CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

                           Nguyễn Văn Sính 
   

 


		2024-05-20T09:36:15+0700


		2024-05-20T10:31:52+0700


		2024-05-20T10:31:52+0700


		2024-05-20T10:31:52+0700




